○○○○変更契約書
　○○○○（以下「甲」）と、○○○○（以下「乙」）は、平成◯◯年◯◯月◯◯日締結の○○○○○契約書（以下「原契約」）の変更について、次のとおり契約する。
１　原契約第◯条中「◯◯◯◯」を「◯◯◯◯」に改める。
２　原契約第◯条を次のように改める
（◯◯◯◯）

第◯条　◯◯◯◯
…

　この契約を証するため、本書を２通作成して、甲乙双方署名捺印の上、各自その１通を保有するものとする。

　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名